



Katowickie Centrum Onkologii

ul. RACIBORSKA 26 40-074 K A T O W I C E

[http://: www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl)

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/1665/17

Katowice, dnia 30.05.2017 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia **poniżej 5 225 000 EURO** na budowę czwartej sali operacyjnej hybrydowej „pod klucz”, w obrębie Bloku Operacyjnego budynku Pawilonu Operacyjnego na terenie Katowickiego Centrum Onkologii w Katowicach, przy ul. Raciborskiej 27
(znak sprawy: K.C.O./PN/ 29 /2017)

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w Załączniku nr 13 nie podawać nazw podwykonawców, jeśli nie są oni jeszcze znani na etapie przygotowania oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie 2

Co należy rozumieć przez „Uprawnienia podwykonawców do wykonania zamówienia” w załączniku nr 13 w kol. 2?

Jakich informacji żąda Zamawiający w tym miejscu?

Odpowiedź:

Wykonawca realizując zadanie przy pomocy podwykonawców wskazuje w załączniku nr 13 część zamówienia, w której występować będzie podwykonawca i podaje jego uprawnienia – zakres prac związanych z tą częścią zamówienia.

Zapytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że roboty dodatkowe nieopisane w SIWZ, a konieczne do zamontowania i uruchomienia angiografu nie będą obciążały wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ wszystkie roboty będą obciążały Wykonawcę, który podaje w ofercie cenę ryczałtową w kalkulując ryzyka, w tym ewentualne roboty dodatkowe, roboty wynikające z braków, błędów w dokumentacji projektowej, a także ma obowiązek na bieżąco współpracować z dostawcą angiografu, w szczególności w sprawach związanych z posadowieniem / podwieszeniem oraz niezbędnymi połączeniami wszystkich urządzeń wchodzących w skład jego systemu, a także terminów instalacji poszczególnych składników tego systemu.

Zapytanie 4

Jaki jest przewidywany termin dostawy i montażu angiografu?

Odpowiedź:

Ustalenie terminu dostawy i montażu angiografu będzie wynikać z harmonogramu ustalonego w porozumieniu z dostawcą urządzenia wyłonionym w postępowaniu nr K.C.O./PN/20/2017r.

Zapytanie 5

Wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.06.2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 19.06.2017r.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz

A handwritten signature in blue ink is located in the bottom left corner. A black arrow points from the signature towards the top right of the page.